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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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99BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Yunan, Roma ve Yahudi kültürleri düşüşe mi uğradı?
Anahtar Terim

Kutsal Kitap'taki Kültürler
Kutsal Kitap'ın bağlamını anlamak için önemlidir 

Kesinlikle! Günahın dünyaya girdiği zamandan beri her kültür Düşüş'ten
etkilenmiştir. Düşmüş Aile, her toplumu günah, hastalık, utanç ve ölümle
zehirler. Her biri Tanrı'nın insanlar için olan amacını çarpıtır.
 
Yunan, Roma ve Yahudi kültürlerini anlamak önemlidir çünkü bunlar 
dünya tarihini etkilemiştir ve erken Kilise bu kültürlerde başlamıştır. Bu ilk kitleyi anlamak, Kutsal Kitap'ı anlamamız için
bize yardımcı olur.
 
Yunan Toplumu: Yunanlılar kadınları nasıl görüyorlardı? 
Şairler, filozoflar, hükümet liderleri, tanrılar/tanrıçalar ve kurgusal karakterler kadınlara ilişkin yaygın görüşü yansıtmaktadır. 

Yunanlılar, kadınların erkeklerden ayrı olarak, tanrılar tarafından bir ceza/lanet olarak yaratıldığını öğretmişlerdir.
Aristoteles, kadınların "kusurlu bir insan örneği", "deforme olmuş bir erkek" ve "ucube" olduğunu öğretmiştir.
Meander şöyle yazmıştır: “Kadınlar, tüm tanrılar tarafından nefret edilen iğrenç bir kasttır.”
Orestes'teki koro şöyle şarkı söylerdi: “Kadınlar erkeklerin hayatını mahvetmek için doğmuşlardır.”
Euripides şöyle yazmıştır: “Zeki kadınlar tehlikelidir.”

 
Roma Toplumu: Romalılar kadınları nasıl görüyorlardı?
Romalılar, birinci yüzyılda Yunanlıların yerini alarak baskın toplum haline geldiler. İsa doğduğunda Filistin bölgesini onlar yönetiyordu.

Roma toplumu birçok Yunan düşüncesini benimsemiştir. Onların evlilik tanrıçası Juno'ydu. Kocası ona fiziksel şiddet
uyguluyor ve onu aldatıyordu. Juno manipülatif ve istenmeyen bir karakterdi.
Venüs, Roma mitolojisinde erotik aşk tanrıçası ve fahişelerin koruyucusuydu. Güzel ve arzu edilen bir tanrıçaydı.
Toplum, erkeklerin fahişeleri ziyaret etmesini iyi bir şey olarak görüyordu.
Romalı kadınların bireysel isimleri yoktu. Kızlar babalarının isimlerinin dişil halini alırlardı.
Roma hukuku, ilk kız çocuğundan sonra doğan her kız çocuğu için "açıkta bırakılarak öldürmeye" izin veriyordu.
Roma kültürü, üst sınıf ve varlıklı kadınlara Yunanlılara kıyasla biraz daha fazla hak tanımıştı, ancak bu yine de nadir
görülen bir durumdu.

 
Yahudi Toplumu: Yahudi liderler kadınları nasıl görüyorlardı?  
Yahudi liderler "resmi" standartları Talmud'da (hukuk yorumları) ve Mişna'da (haham gelenekleri) kaydettiler.

Havva, tüm kadınların temsilcisi olarak, “10 lanetle lanetlenmiştir”. 
"Disiplinsiz bir oğulun babası olmak utanç vericidir, kız çocuğunun doğumu ise bir kayıptır."
Hahamlar eşleri bir et parçasına benzetmişlerdir. “Bir erkek karısıyla istediğini yapabilir… Kesimhaneden gelen et
tuzlanarak, kızartılarak veya haşlanarak yenebilir.”
Talmud şöyle der: “Tevrat'ın sözleri yakılsın da kadınlara verilmesin.”
Bir kadın, ancak kocasını ve oğlunu sinagoga göndererek manevi kaderine ulaşabilirdi.

 
Sonuç
Her düşmüş kültürde benzer şekilde kötü ve kopuk ilişkiler 
bulunur. Muhtemelen kendi hayatınızdan da birçok örnek 
bulabilirsiniz. Her toplum, Tanrı'nın ideal ailesinden çok
uzaklaşmıştır. Bu üzücü, iç karartıcı, karanlık, adaletsiz, 
günahkar dünyaya... İsa gelmiştir! Tanrıya şükürler olsun!
İsa geldi ve yeni bir standartla, yeni bir onurla, yeni bir
umutla parladı.


